

Årsredovisning

för

AB F Swartling

559112-5942

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Felix Swartling, Styrelseledamot

2025-03-18

Styrelsen för AB F Swartling avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2017. Bolaget har avsikt att bedriva konsultation inom fastighetsbranschen, äga, bedriva handel med båtar och bilar, förmedling och förvaltning av fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län.

Bolaget har ändrat namn från Altmuli AB till AB F Swartling.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har sålt av 16,665% av aktierna ägda i dotterbolaget Tabellarium AB, 559258-6787.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4	92	166	151
Resultat efter finansiella poster	-20	37	105	13
Soliditet (%)	85,7	76,5	68,9	64,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Under det gångna året har nettoomsättningen minskat drastiskt i samband med att e-handelsplattformen stängts ner och den delen av verksamheten upphört.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	98 422	28 949	177 371
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		28 949	-28 949	0
Återbetalning aktieägartillskott		-19 167		-19 167
Årets resultat			-21 130	-21 130
Belopp vid årets utgång	50 000	108 204	-21 130	137 074

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	108 204
årets förlust	-21 130
	87 074
disponeras så att	
i ny räkning överföres	87 074
	87 074

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	4 401	91 769
Övriga rörelseintäkter	477	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 878	91 769

Rörelsekostnader

Handelsvaror	0	-10 063
Övriga externa kostnader	-26 853	-39 725
Personalkostnader	0	-4 108
Övriga rörelsekostnader	0	-547
Summa rörelsekostnader	-26 853	-54 443
Rörelseresultat	-21 975	37 326

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 234	9
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 389	-62
Summa finansiella poster	845	-53
Resultat efter finansiella poster	-21 130	37 273

Resultat före skatt

-21 130 **37 273**

Skatter

Skatt på årets resultat	0	-8 324
Årets resultat	-21 130	28 949

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	13 334	12 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		13 334	12 500
Summa anläggningstillgångar		13 334	12 500
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		4 166	0
Övriga fordringar		13 577	1 301
Summa kortfristiga fordringar		17 743	1 301
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		128 932	217 947
Summa kassa och bank		128 932	217 947
Summa omsättningstillgångar		146 675	219 248
SUMMA TILLGÅNGAR		160 009	231 748

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		108 204	98 422
Årets resultat		-21 130	28 949
Summa fritt eget kapital		87 074	127 371
Summa eget kapital		137 074	177 371
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		4 611	5 101
Summa långfristiga skulder		4 611	5 101
Kortfristiga skulder			
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		5 000	0
Skatteskulder		8 324	29 469
Övriga skulder		0	16 807
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	3 000
Summa kortfristiga skulder		18 324	49 276
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		160 009	231 748

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: År

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har efter räkenskapsåret förvärvat en tomt genom dotterbolaget Tabellarium AB, 559258-6787.

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	34 500	34 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	34 500	34 500
Ingående avskrivningar	-34 500	-34 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-34 500	-34 500
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Aktieägartillskott	5 000	0
Försäljningar	-4 166	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 334	12 500
Utgående redovisat värde	13 334	12 500

Not 4 Koncernuppgifter

Företaget är moderbolag till Tabellarium AB, 559258-6787 och äger 33,33% av bolagets andelar.

Enligt ÅRL 7 kap 3 § har ingen koncernredovisning upprättats.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Felix Swartling
Felix Swartling
Ordförande
2025-03-18